
Fakulteti I Shkencave Ekonomike

Viti: I Semestri: I Klasa

Dita E hëne E martë E mërkurë E ejnte E premte
 

 

Gjuhe Angleze 

Komunikim biznesi 

dhe etike 

Kujtesa Gega Saranda Hani

Leksione 201
Seminare Amf 1

 Prof.Madrid Zhaku Prof. Dr Armen Kadriu Prof. Dr Gezim Selimi Doc.Dr.Dorian Leka
Doc.Dr. Semra Bujari 

102

Leksione 102 Leksione Amf .1 Leksione 102 Seminare AMF1

Gjuhe Angleze 

Kujtesa Gega 

Ushtrime 102
Doc.Dr.Liridona Seferi 

102 

11:15 - 12:45

13:00 - 14:30

09:30 - 11:00

Shpjegim

Komunikim Biznesi 

dhe Etikë

Bazat e 

Kontabilitetit

Matematikë në  biznes
Hyrje në ekonomi 

dhe biznes

Bazat e 

Kontabilitetit

Hyrje në ekonomi 

dhe biznes



Fakulteti I Shkencave Ekonomike

Viti: II Semestri: III Klasa: 

Dita E hëne E martë E mërkurë E ejnte E premte
 

 

Tregjet financiare dhe 

institucionet
Menaxhimi I biznesit 

te vogel 

Anella Qazimoski 

Seminare 201
Prof.Dr.Gezim Selimi MSc. Anella Qazimoski Doc.Dr.Liridona Seferi 

Leksione 102 Leksione 201 Seminare 201 201

Gjuhë angleze

Prof. Dr Nazmie Merko 

Zabzun Kujtesa Gega 201
Doc.Dr.Liridona Seferi 

Leksione 201 Leksione
Leksione 201

Kontabiliteti 

Financiar

Bazat e marketingut

Bazat e 

marketingut

Kontabiliteti 

Financiar

13:00 - 14:30

09:30 - 11:00

11:15 - 12:45

Doc.Dr Semra Bujari

Tregjet financiare 

dhe institucionet



Fakulteti I Shkencave Ekonomike

Viti: III Semestri: V Klasa: 

Dita E hëne E martë E mërkurë E ejnte E premte  

 

Edita Arsllani Doc.Dr. Semra Bujari Albina Berisha Doc. Dr Gazmend Beshi

Seminare 102 Leksione 102
Seminare/301 Leksione 102

Prof.Dr. Guximtar Rushani Edita Arsllani Anella Qazimoski 
Prof.Dr. Nazmie Merko 

Zabzun
Doc.Dr. Gazmend Beshi 

Leksione 301 Seminare 102 Seminare Leksione 102 Leksione MindSpace

13:00 - 14:30

Shoqëria civile dhe 

organizatat jo-

qeveritare

Financat 

ndërkombëtare

Menaxhimi I 

burimeve njerezore 
Financat nderkombetare 

09:30 - 11:00

Menaxhimi I burimeve 

njerëzore

Kerkime marketingu Menaxhimi me projekte

Shoqeria civile dhe 

organizatat jo-

qeveritare

Menaxhimi me 

projekte 

11:15 - 12:45


